
【平成31年度を迎えて】 

青葉若葉が目にしみわたる爽やかな季節となりました。  

四月は、就学や就職等で再出発される方や畑野を離れて暮らすこ

ととなる方もあろうと思いますが、早く新しい環境に馴染んでご活

躍されることを祈念いたします。 また、折に触れて、四季が豊か

な畑野のことを想いおこして、活力としていただければ幸いです。 

自治会も、皆さまから多くのご理解とご協力をいただく中で、平

成30年度を閉じ、31年度を迎えられましたことに感謝を申し上げ

ます。 

平成と呼べるのも今月限りで、五月からは、希望に満ちた新たな

元号「令和」の時代が始まり、令和元年となります。 

「令和」の「令」という意味は、「令室、令息、令嬢」等、相手

に関係する人を尊敬して言う語であります 

また、「令和」の「和」は、「なごみ、やわらぎ」の意味です。 

近く迎える「令和」の時代を、縁あって畑野に暮らす人どうしが、

互いに尊敬し合って、和やかに笑顔で暮らせるまちにしていくため、

新たな役員体制のもと専心努力をしてまいりますので、自治会運営

に対しましてさらなるご理解とご協力をお願い申し上げます。 

  平成31年4月 

平成 31 年度 自治会役職員一同 

 

 


